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FAKÜLTE BÖLÜMÝLÝTAM 205 ÝLÝTAM: :

2011 - 2012 ÖÐRETÝM YILI   2. DÖNEM (Bahar Dönemi)

Yrd.Doç.Dr. DURSUN ALÝ AYKIT

Yardýmcý Doçent ALÝ AVCU

Prof.Dr. ALÝM YILDIZ

Yrd.Doç.Dr. ABUBEKÝR SIDDIK YÜCEL

Yrd.Doç.Dr. ALÝ YILMAZ

Yrd.Doç.Dr. YÜKSEL GÖZTEPE

2011205124

2011205125

2011205126

2011205127

2011205128

2011205129

2011205112

2011205113

2011205114

2011205115

2011205116

2011205117

2011205046

2011205047

2011205048

2011205049

2011205050

2011205071

2011205072

2011205073

2011205074

2011205075

2011205081

2011205082

2011205083

2011205084

2011205085

2011205096

2011205097

2011205098

2011205099

CEMAL KAVUN

MUSTAFA KERÝM AVCI

NÝLÜFER KILINÇ

EMÝNE YILMAZ

MUSTAFA HULUSÝ ERBAÞI

VÝLDAN YÜKSELEN

KUDRET ÝÞLER

NÝLGÜN DAMGACI

ARZU YAKAN

YASEMÝN ÜNAL

SELMA YILMAZ

RAFÝYE MAYTALMAN

AHMET MÜÞTAK ÇORAK

HALÝFE AKBABA

SÜMEYYA GÜZEL

KERAMETTÝN KOÇAK

MERVE AYTEKÝN

ZÝYA ÇELÝK

MUHAMMET BAÞTAN

ZÝYA GÜDEN

MUSTAFA ÖZTÜRK

ÞÜKRÜ GÜRDAL

DÝLEK DEMÝRKOPARAN

NÝMET YÖRE

ZAFER BAKUM

MÝNE ÞAHÝNOÐLU

MAHMUT ATASEVEN

FATÝH TAÞ

NURAY BUYRUK

ABDURRAHMAN GÜNEÞ

HÜSNE ÇEVÝKDOÐAN

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Almanca

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

Erkek

Erkek

Bayan

Bayan

Erkek

Bayan

Erkek

Bayan

Bayan

Bayan

Bayan

Bayan

Erkek

Erkek

Bayan

Erkek

Bayan

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Bayan

Bayan

Erkek

Bayan

Erkek

Erkek

Bayan

Erkek

Bayan

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Öðrenci No

Öðrenci No

Öðrenci No

Öðrenci No

Öðrenci No

Öðrenci No

Öðrenci Adý Soyadý

Öðrenci Adý Soyadý

Öðrenci Adý Soyadý

Öðrenci Adý Soyadý

Öðrenci Adý Soyadý

Öðrenci Adý Soyadý

Üni. Yabancý Dili

Üni. Yabancý Dili

Üni. Yabancý Dili

Üni. Yabancý Dili

Üni. Yabancý Dili

Üni. Yabancý Dili

Sýra No

Sýra No

Sýra No

Sýra No

Sýra No

Sýra No

Cinsiyeti

Cinsiyeti

Cinsiyeti

Cinsiyeti

Cinsiyeti

Cinsiyeti

Öðrenim Durumu

Öðrenim Durumu

Öðrenim Durumu

Öðrenim Durumu

Öðrenim Durumu

Öðrenim Durumu

Kahraman
Typewriter
2931

Kahraman
Typewriter
1709

Kahraman
Typewriter
2192

Kahraman
Typewriter
1846

Kahraman
Typewriter
1859

Kahraman
Typewriter
2859

Kahraman
Typewriter
346-219 10 10 üniversite santralini aradıktan sonra, danışmanınızın ismi yanındaki dahili numarasını arayınız.
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FAKÜLTE BÖLÜMÝLÝTAM 205 ÝLÝTAM: :

2011 - 2012 ÖÐRETÝM YILI   2. DÖNEM (Bahar Dönemi)

Yrd.Doç.Dr. ÖMER ASLAN

Prof.Dr. TALÝP ÖZDEÞ

Yrd.Doç.Dr. SÜLEYMAN KOÇAK

Prof.Dr. ÝSMAÝL ÇALIÞKAN

Doç.Dr. MUSTAFA KILIÇ

2011205100

2011205091

2011205092

2011205093

2011205094

2011205095

2011205001

2011205002

2011205003

2011205004

2011205005

2011205106

2011205107

2011205108

2011205109

2011205110

2011205111

2011205021

2011205022

2011205023

2011205024

2011205025

2011205061

2011205062

2011205063

2011205064

2011205065

MEHMET YENÝCE

HÝLAL ÇAVDAR

AYÞE YILMAZ

RAZÝYE YAY

ÞEVKET ATEÞ

ARÝF HAKYEMEZ

SÜREYYA DEVECÝ

MURAT GÜLTEKÝN

AYÞENUR KARS

SÜMERYA CEMALOÐLU

NEZÝHA KALKAN

MEHMET BADA

GÜLNUR YILDIZ

ZEHRA UÇ

SEYHAN ÖZYÖN

AYÞE ÖZOÐLU

BÝRÝM SAÐIROÐLU

FATIMA ESRA KAZAN

HACI KILIÇ

ÞÜKRAN AYDEMÝR

NACÝYE YARDIM

MUHAMMED YUSUF DONUKARA

EYYÜP BULUT

SÜLEYMAN ÇANKAYA

SÝNAN GÜNDÜZ

SÜMEYRA AYDOÐAN

HATÝCE ÖKSÜZ

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Arapça

Arapça

Arapça

Arapça

Arapça

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

5

1
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5
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5
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5

6

1

2

3

4

5

1
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4

5

Erkek

Bayan

Bayan

Bayan

Erkek

Erkek

Bayan

Erkek

Bayan

Bayan

Bayan

Erkek

Bayan

Bayan

Bayan

Bayan

Bayan

Bayan

Erkek

Bayan

Bayan

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Bayan

Bayan

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Öðrenci No

Öðrenci No

Öðrenci No

Öðrenci No

Öðrenci No

Öðrenci No

Öðrenci Adý Soyadý

Öðrenci Adý Soyadý

Öðrenci Adý Soyadý

Öðrenci Adý Soyadý

Öðrenci Adý Soyadý

Öðrenci Adý Soyadý

Üni. Yabancý Dili

Üni. Yabancý Dili

Üni. Yabancý Dili

Üni. Yabancý Dili

Üni. Yabancý Dili

Üni. Yabancý Dili

Sýra No

Sýra No

Sýra No

Sýra No

Sýra No

Sýra No

Cinsiyeti

Cinsiyeti

Cinsiyeti

Cinsiyeti

Cinsiyeti

Cinsiyeti

Öðrenim Durumu

Öðrenim Durumu

Öðrenim Durumu

Öðrenim Durumu

Öðrenim Durumu

Öðrenim Durumu

Kahraman
Typewriter
1836

Kahraman
Typewriter
1833

Kahraman
Typewriter
2190

Kahraman
Typewriter
1872

Kahraman
Typewriter
1801
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FAKÜLTE BÖLÜMÝLÝTAM 205 ÝLÝTAM: :

2011 - 2012 ÖÐRETÝM YILI   2. DÖNEM (Bahar Dönemi)

Öðretim Görevlisi SEDAT TORTUMLUOÐLU

Prof.Dr. SABRÝ ERTURHAN

Doç.Dr. MEHMET ALÝ ÞÝMÞEK

Prof.Dr. METÝN ÖZDEMÝR

Prof.Dr. ÜNAL KILIÇ

Yrd.Doç.Dr. DURMUÞ TATLILIOÐLU

2011205148

2011205149

2011205151

2011205152

2011205153

2011205031

2011205032

2011205033

2011205034

2011205035

2011205051

2011205052

2011205053

2011205054

2011205055

2011205016

2011205017

2011205019

2011205020

2011205036

2011205037

2011205038

2011205039

2011205040

2011205066

2011205067

2011205068

2011205069

2011205070

SALÝH GÜNDÜZ

MERYEM UYSAL

YASEMÝN UZUN

NESLÝHAN ÇAKMAK

SEYFÝ COÞKUN

FATMA COÞKUN

DURMUÞ DEMÝRCÝ

VEYÝS ÝNCEÖZ

SEDAT GAYGISIZ

SAÝT ALKAN

ÞADÝYE KENDÝRCÝ

DÝLEK CENGÝZ

NAFÝYE DOÐAN

RAMAZAN ÖZ

MUHAMMET DAÐ

HÝLAL UÇAR

BETÜL (YÝÐÝT) DAÐ

KENAN ALAMASLIOÐLU

MUHAMMET DELÝKTAÞ

DÝDEM YEÐÝN

NÝLGÜN TEMÜR

SÜMEYRA ÖZCAN

KADRÝYE ÇAKMAK

HABÝBE CANATAN

HAVVA AKKAÞ

RABÝA BOZBUÐA

ÝLKNUR DAÞDEMÝR

SEVDE ARSLANTÜRK

MUSTAFA DOÐAN

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Arapça

Arapça

Arapça

Arapça

Arapça

Ýngilizce

Ýngilizce

Arapça

Arapça

Arapça

Arapça

Arapça

Arapça

Ýngilizce

Arapça

Arapça

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Arapça

Ýngilizce

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Erkek

Bayan

Bayan

Bayan

Erkek

Bayan

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Bayan

Bayan

Bayan

Erkek

Erkek

Bayan

Bayan

Erkek

Erkek

Bayan

Bayan

Bayan

Bayan

Bayan

Bayan

Bayan

Bayan

Bayan

Erkek

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Öðrenci No

Öðrenci No

Öðrenci No

Öðrenci No

Öðrenci No

Öðrenci No

Öðrenci Adý Soyadý

Öðrenci Adý Soyadý

Öðrenci Adý Soyadý

Öðrenci Adý Soyadý

Öðrenci Adý Soyadý

Öðrenci Adý Soyadý

Üni. Yabancý Dili

Üni. Yabancý Dili

Üni. Yabancý Dili

Üni. Yabancý Dili

Üni. Yabancý Dili

Üni. Yabancý Dili

Sýra No

Sýra No

Sýra No

Sýra No

Sýra No

Sýra No

Cinsiyeti

Cinsiyeti

Cinsiyeti

Cinsiyeti

Cinsiyeti

Cinsiyeti

Öðrenim Durumu

Öðrenim Durumu

Öðrenim Durumu

Öðrenim Durumu

Öðrenim Durumu

Öðrenim Durumu

Kahraman
Typewriter
1857

Kahraman
Typewriter
2899

Kahraman
Typewriter
2189

Kahraman
Typewriter
1871

Kahraman
Typewriter
1835

Kahraman
Typewriter
1743



CUMHURÝYET ÜNÝVERSÝTESÝ

DANIÞMANLARIN SORUMLU OLDUÐU ÖÐRENCÝLERÝN  LÝSTESÝ

Baský Tarihi : 14/02/2012Cumhuriyet Üniversitesi Bilgi Ýþlem Daire Baþkanlýðý RAPORNO : OBS835  4 /  7 

FAKÜLTE BÖLÜMÝLÝTAM 205 ÝLÝTAM: :

2011 - 2012 ÖÐRETÝM YILI   2. DÖNEM (Bahar Dönemi)

Prof.Dr. CEMAL AÐIRMAN

Öðretim Görevlisi CEFER YILDIZ

Öðretim Görevlisi DURMUÞ ARSLAN

Yrd.Doç.Dr. ABDULLAH PAKOÐLU

Yrd.Doç.Dr. ALÝ OSMAN KURT

Prof.Dr. HAKKI AYDIN

2011205011

2011205012

2011205013

2011205014

2011205015

2011205142

2011205143

2011205144

2011205145

2011205146

2011205147

2011205154

2011205155

2011205156

2011205157

2011205158

2011205159

2011205118

2011205119

2011205120

2011205121

2011205122

2011205123

2011205018

2011205086

2011205087

2011205088

2011205089

2011205090

2011205150

2011205006

MUSTAFA KOLCU

RUKÝYE COÞKUN HAVUZ

SEVGÝ FINDIKCI

KASIM TOY

MUSTAFA YAMAN

YÜKSEL GÜNEÞ

HATÝCE AKKAYA

NAZÝFE ÜMRAN BAYRAM

MERVE ÞAHÝN

HALÝME ALTUN

ESRA AÐSAKAL

KÜBRA AYDENÝZ

AHMET UYSAL

AZÝZ AKSUN

FEVZÝ ÖZYÝÐÝT

SEVDA ÞAHÝN

ALÝOSMAN ATALAY

MUSTAFA YILMAZ

HAMDÝ ÞÜKRÜ TONTUÞ

MAÝDE TURHAN

ÝSMAÝL KURTOÐLU

ÜMMEHAN KILIÇ

SERPÝL DUMLUCA

SENEM KUZUCU

KEVSER ATAOÐLU

HÜRMET (SAZAK) UYUÞKAN

ZEYNEP YILMAZ

NURAN PULÇA

ZAFER KUYUCU

ZEYCAN KURT

HATÝCE UÇAR

Arapça

Ýngilizce

Arapça

Arapça

Arapça

Fransýzca

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

7

1

Erkek

Bayan

Bayan

Erkek

Erkek

Erkek

Bayan

Bayan

Bayan

Bayan

Bayan

Bayan

Erkek

Erkek

Erkek

Bayan

Erkek

Erkek

Erkek

Bayan

Erkek

Bayan

Bayan

Bayan

Bayan

Bayan

Bayan

Bayan

Erkek

Bayan

Bayan

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Öðrenci No

Öðrenci No

Öðrenci No

Öðrenci No

Öðrenci No

Öðrenci No

Öðrenci Adý Soyadý

Öðrenci Adý Soyadý

Öðrenci Adý Soyadý

Öðrenci Adý Soyadý

Öðrenci Adý Soyadý

Öðrenci Adý Soyadý

Üni. Yabancý Dili

Üni. Yabancý Dili

Üni. Yabancý Dili

Üni. Yabancý Dili

Üni. Yabancý Dili

Üni. Yabancý Dili

Sýra No

Sýra No

Sýra No

Sýra No

Sýra No

Sýra No

Cinsiyeti

Cinsiyeti

Cinsiyeti

Cinsiyeti

Cinsiyeti

Cinsiyeti

Öðrenim Durumu

Öðrenim Durumu

Öðrenim Durumu

Öðrenim Durumu

Öðrenim Durumu

Öðrenim Durumu

Kahraman
Typewriter
1852

Kahraman
Typewriter
1837

Kahraman
Typewriter
2188

Kahraman
Typewriter
1742

Kahraman
Typewriter
2948

Kahraman
Typewriter
1845
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FAKÜLTE BÖLÜMÝLÝTAM 205 ÝLÝTAM: :

2011 - 2012 ÖÐRETÝM YILI   2. DÖNEM (Bahar Dönemi)

Prof.Dr. HASAN KESKÝN

Doç.Dr. YUSUF DOÐAN

Yrd.Doç.Dr. SAMÝ ÞAHÝN

Yardýmcý Doçent MUHAMMET FATÝH GENÇ

Araþtýrma Görevlisi BEYAZIT YAÞAR SEYHAN

2011205007

2011205008

2011205009

2011205010

2011205026

2011205027

2011205028

2011205029

2011205030

2011205056

2011205057

2011205058

2011205059

2011205060

2011205076

2011205077

2011205078

2011205079

2011205080

2011205160

2011205161

2011205162

2011205163

2011205164

2011205165

2011205166

2011205167

2011205168

2011205169

2011205170

2011205171

2011205172

FERAMUZ BÝLDÝÞ

BEKÝR ÝMECE

FATMA EKÝM

DÝLEK ALTUN

NURCAN MERMERTAÞ

NÜRÜFET ÖZLÜ

HALÝME DOÐAN

MUHAMMED BÝNÝCÝ

ÞENEL SÝMÝT

DURMUÞ AYDOÐDU

BÝLAL ÖZKAYA

FÝRDEVS YAHÞÝ

AHMET ARI

NUREFÞAN KAYA

EMRAH MERAL

EYÜP DEMÝR

BÝLAL ÖRER

HÜLYA EROÐLU

SÜMEYYE ARICI

NESRÝN ÇAKIR

ÞENGÜL ÜNAL

TUBA FÝÞNE

HATÝCE DÝNÇER

FATMA KALAYCI

ZÜBEYDE TOKTAÞ

HAYRÝYE ASLAN

TUÐBA ÞÝMÞEK

SÜMEYYE KÝRAZ

ÖZLEM ÇELÝK KUZGUN

AYÞE KAMIÞ

ENÝSE ERDAL

YASEMÝN YILMAZ

Ýngilizce

Ýngilizce

Arapça

Ýngilizce

Arapça

Arapça

Arapça

Arapça

Arapça

Arapça

Arapça

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

7

Erkek

Erkek

Bayan

Bayan

Bayan

Bayan

Bayan

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Bayan

Erkek

Bayan

Erkek

Erkek

Erkek

Bayan

Bayan

Bayan

Bayan

Bayan

Bayan

Bayan

Bayan

Bayan

Bayan

Bayan

Bayan

Bayan

Bayan

Bayan

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Öðrenci No

Öðrenci No

Öðrenci No

Öðrenci No

Öðrenci No

Öðrenci No

Öðrenci Adý Soyadý

Öðrenci Adý Soyadý

Öðrenci Adý Soyadý

Öðrenci Adý Soyadý

Öðrenci Adý Soyadý

Öðrenci Adý Soyadý

Üni. Yabancý Dili

Üni. Yabancý Dili

Üni. Yabancý Dili

Üni. Yabancý Dili

Üni. Yabancý Dili

Üni. Yabancý Dili

Sýra No

Sýra No

Sýra No

Sýra No

Sýra No

Sýra No

Cinsiyeti

Cinsiyeti

Cinsiyeti

Cinsiyeti

Cinsiyeti

Cinsiyeti

Öðrenim Durumu

Öðrenim Durumu

Öðrenim Durumu

Öðrenim Durumu

Öðrenim Durumu

Öðrenim Durumu

Kahraman
Typewriter
1853

Kahraman
Typewriter
1834

Kahraman
Typewriter
1704

Kahraman
Typewriter
3188

Kahraman
Typewriter
2187
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FAKÜLTE BÖLÜMÝLÝTAM 205 ÝLÝTAM: :

2011 - 2012 ÖÐRETÝM YILI   2. DÖNEM (Bahar Dönemi)

Yrd.Doç.Dr. KAMÝL KÖMÜRCÜ

Araþtýrma Görevlisi YUSUF YILDIRIM

Araþtýrma Görevlisi ABDULLAH DEMÝR

Yrd.Doç.Dr. ÞABAN ERDÝÇ

Yrd.Doç.Dr. MUSTAFA KAYAPINAR

2011205101

2011205102

2011205103

2011205104

2011205105

2011205173

2011205174

2011205175

2011205176

2011205177

2011205178

2011205179

2011205180

2011205181

2011205182

2011205183

2011205184

2011205185

2011205186

2011205187

2011205188

2011205189

2011205190

2011205191

2011205192

2011205193

2011205130

2011205131

2011205132

2011205133

2011205134

2011205135

2011205136

2011205137

2011205138

2011205139

BAHADIR OPUS

NEÞE GÜRER

AYSUN ÖZDEMÝR

NURAN ERDOÐAN

SIDDIKA AYDOÐAN

SIDIKA ÇALIK

TAHÝR DUMANGÖZ

FATÝH ÇELEN

ÝSHAK KELEK

OÐUZHAN YILMAZ

AYÞE KOÇAK

SEBÝHA ATMACA

MUSTAFA TOKMAK

ÝSMAÝL YILMAZ

HATÝCE KALKAN

ÝSMAÝL ARAS

ÜLKÜ HARMAN

ÞÜKRAN KAYA

YAKUP YILDIRIM

HATÝCE ALTUN

ABÝDE BÜYÜLÜ

TURAN YILMAZ

HÜLYA ÇAKIR

SERAP AFÞAROÐLU KAYA

MAHMUT ATEÞ

HATÝCE ÞAHÝN

NACÝYE ÇOÞGUN KAYA

ÞEREF DÝNDORUK

NESRÝN DORUK

ALÝ ÞANLI

NAZIM KÖSEOÐLU

MUSTAFA AKPOLAT

ZEKERÝYA ÇELÝK

MELÝHA ÇELÝK

HEDÝYE ALBAYRAK

TUÐBA TEKÝN

ÝLYAS KANDEMÝR

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Fransýzca

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Arapça

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

Erkek

Bayan

Bayan

Bayan

Bayan

Bayan

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Bayan

Bayan

Erkek

Erkek

Bayan

Erkek

Bayan

Bayan

Erkek

Bayan

Bayan

Erkek

Bayan

Bayan

Erkek

Bayan

Bayan

Erkek

Bayan

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Bayan

Bayan

Bayan

Erkek

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Öðrenci No

Öðrenci No

Öðrenci No

Öðrenci No

Öðrenci No

Öðrenci Adý Soyadý

Öðrenci Adý Soyadý

Öðrenci Adý Soyadý

Öðrenci Adý Soyadý

Öðrenci Adý Soyadý

Üni. Yabancý Dili

Üni. Yabancý Dili

Üni. Yabancý Dili

Üni. Yabancý Dili

Üni. Yabancý Dili

Sýra No

Sýra No

Sýra No

Sýra No

Sýra No

Cinsiyeti

Cinsiyeti

Cinsiyeti

Cinsiyeti

Cinsiyeti

Öðrenim Durumu

Öðrenim Durumu

Öðrenim Durumu

Öðrenim Durumu

Öðrenim Durumu

Kahraman
Typewriter
1848

Kahraman
Typewriter
1855

Kahraman
Typewriter
2191

Kahraman
Typewriter
1842

Kahraman
Typewriter
1851
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FAKÜLTE BÖLÜMÝLÝTAM 205 ÝLÝTAM: :

2011 - 2012 ÖÐRETÝM YILI   2. DÖNEM (Bahar Dönemi)

Araþtýrma Görevlisi HASAN ÖZALP

2011205140

2011205141

2011205041

2011205042

2011205043

2011205044

2011205045

2011205194

2011205195

2011205196

2011205197

2011205198

HÝLAL KURT

CÝHAN YILDIZ

SEVAL AKKAÞ

ÜMMÜGÜLSÜM AKPOLAT

SEVÝL KORKUT

VEYSEL YILMAZ

FATMA ÖZKAN

DURDU MEHMET DEMÝR

GÖKNUR ÇEÇEN

GÜLAY ÖZCAN

ESMA ÝPEK

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

Ýngilizce

6

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Bayan

Erkek

Bayan

Bayan

Bayan

Erkek

Bayan

Erkek

Bayan

Bayan

Bayan

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Okuyor

Öðrenci No

Öðrenci No

Öðrenci Adý Soyadý

Öðrenci Adý Soyadý

Üni. Yabancý Dili

Üni. Yabancý Dili

Sýra No

Sýra No

Cinsiyeti

Cinsiyeti

Öðrenim Durumu

Öðrenim Durumu

Kahraman
Typewriter
1862


